2017年 9月 1日

Smart-telecaster for iOS ML アップデートの御案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、Smart-telecaster for iOS ML についてバージョンアップ致しましたので、下記の通りご案内申し上げま

す。

敬具

記

□ Smart-telecaster for iOS ML V2.0.1 → V2.0.3

・iOS Ver.10以降でリップシンクがずれる場合がある問題を修正しました。

・トライアル（ライセンスを入れていない状態）での接続時間を 10分から 5分に変更しました。

※アプリケーションは、App Store から更新ください。

以上

お問い合わせ先：  株式会社ソリトンシステムズ STCサポートセンター

TEL：03-5360-3850

URL: https://www.soliton.co.jp/support/contact/form_stc.php

https://www.soliton.co.jp/support/contact/form_stc.php